
 

 
Comité de Representantes 

 
 
      
      
 

 
ALADI/CR/Resolución 321 
5 de noviembre de 2007 
       
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN 321 

 
 
 
 

POSTERGACIÓN  DE  LA  DECIMOCUARTA  REUNIÓN  DEL  
CONSEJO DE MINISTROS DE RELACIONES EXTERIORES 

 
 
 
 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 
 VISTO  Los artículos 32 y 35 del Tratado de Montevideo 1980 y la Resolución 
317 del Comité de Representantes, 
 
 

RESUELVE: 
 

 
 Postergar la realización de la Decimocuarta Reunión del Consejo de Ministros 
de Relaciones Exteriores para la primera quincena del mes de marzo de 2008, en 
fecha a determinar. 
 

 
 

__________ 


	URESOLUCIÓN 321
	UPOSTERGACIÓN  DE  LA  DECIMOCUARTA  REUNIÓN  DEL
	UCONSEJO DE MINISTROS DE RELACIONES EXTERIORES
	El COMITÉ de REPRESENTANTES,
	VISTO  Los artículos 32 y 35 del Tratado de Montevideo 1980 y la Resolución 317 del Comité de Representantes,

